
Číslo smlouvy: 834.3.3.5.0601 / 6600600375
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚO ODVÁDĚNÍ ODPADNÍ VODY ZE DNE 12. 3. 2018UZAVŘENÉ MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI:

(dále jen "Dodatek")
1 . DIAMO, státní podnik se sídlem Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOV, se sídlem Stonavská 2179,Doly, 735 06 Karviná, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nadLabem, spisová značka AXV1I1 520, IČ: 000 02 739, plátce DPH, DIČ: CZ00002739,zastoupená náměstkem pro ekologii a sanaci, pověřenýmvedením odštěpného závodu DARKOV na základě Generálního pověření ze dne 25. 3. 2024
Osoba oprávněná jednatve věcech smluvních
Garant smlouvy

Československá obchodní banka, a.s.Bankovní spojení
Číslo účtu 217301453/0300

SML.Č.
DNE:< , ý Pod Pi s :...

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s., se sídlem Zelená 2061 /88a, Mariánské Hory,709 00 Ostrava; Doručovací číslo: 70974, IČ: 278 26 554, plátce DPH, DIČ: CZ27826554,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3722,
zastoupená  ředitelem společnosti na základě Pověření ze dne26. 9. 2023

2

Osoby oprávněné jednatve věcech smluvních
ve věcech technických

Bankovní spojení
Číslo účtu

(  společně dále jen jako "Smluvní strany")



Číslo smlouvy: 834.3.3.5.0601 / 6600600375
1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 12. 3. 2018 uzavřely Smlouvu o odváděníodpadní vody (dále jen "Smlouva"), jejíž platnost je sjednána na dobu určitou do konceúčinnosti Smlouvy o dodávkách a službách;
1 .2. Smlouva byla upravena a pozměněna Dodatkem č. 1 z 11 .3.2020 a Dodatkem č.2 z 1 6.3.2021 ;
1.3. Na základě Smlouvy o koupi části závodu ze dne 23. 12. 2020 a Smlouvy o koupi částizávodu ze dne 18. 2. 2021 mezi společností 

, jakožtoprodávající a DIAMO, státní podnik, IČ 000 02 739, se sídlem Máchova 201, 471 27 Strážpod Ralskem, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,oddíl AXVIII, vložka 520, jakožto kupujícím, bylo na DIAMO, státní podnik převedenovlastnické právo k příslušné části obchodního závodu společnosti  kdy došlomj.k přechodu práv a povinnosti z této Smlouvy, se mění Odběratel na DIAMO, státnípodnik, odštěpný závod DARKOV se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná, IČ 00002 739, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl
AXVIII, vložka 520;

1 .4. Smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají tento Dodatek, kterým aktualizují Přílohu č. 1a Přílohu č. 4.
2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se Příloha č. 1 a Příloha č. 4 Smlouvy nahrazuje Přílohou č. 1a Přílohou č. 4 Dodatku. Tím dojde k aktualizaci odběrných míst, seznamu pracovníkůa kontaktních míst pro operativní požadavky, které se nacházejí v Příloze č. 1 a Příloze č. 4.
3. POVINNÁ USTANOVENÍ DO VŠECH UZAVÍRANÝCH SMLUV A DODATKŮSTÁTNÍHO PODNIKU DIAMO

3.1. Smluvní strany ujednávají, že každá ze Smluvních stran může od Smlouvy odstoupit v případě,že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidskýmprávům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
3.2. Smluvní strany se zavazují osobní údaje uvedené ve Smlouvě použít pouze v souladus nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osobv souvislosti se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízenío ochraně údajů).
3.3. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodnépodezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiupřípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze Smluvních stran přičtenopodle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,ve znění pozdějších předpisů.
3.4. Pronajímatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).



Číslo smlouvy: 834.3.3.5.0601 /6600600375
3.5. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodnépodezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné zákonnéoznamovací povinnosti a nad její rámec.

4. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
4.1. Smluvní strany jsou si vědomy a souhlasí stím, že všechna ostatní ujednání uvedenáve Smlouvě zůstávají v platnosti a beze změny.
4.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních s platností originálu,přičemž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dleuvedeného zákona zajistí D1AMO, státní podnik. Případná plnění Smluvních stran v rámcipředmětu tohoto Dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za plnění dle tohotoDodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
4.4. Na tento Dodatek se vztahuje plnění poskytnuté od 1. 4. 2024.
4.5. Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán.
NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany podepisují tento Dodatek.

PŘÍLOHY: Příloha 1 Odběrná místa 
Příloha 4 Seznam pracovníků a kontaktních míst pro operativní požadavky

V Ostravě dne: 11’1 -04- 2024V Karviné dne:
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s.DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV

ředitel společnosti
na základě Pověření ze dne 26. 9. 2023

náměstek pro ekologii a sanaci pověřený
vedením odštěpného závodu DARKOV
na základě Generálního pověření
ze dne 25.3.2024



PŘÍLOHA Č. 1
ODBĚRNÁ MÍSTA 

DARKOV
Odběrná místa odpadních vod do kanalizace:

/



2



PŘÍLOHA Č. 4

SEZNAM PRACOVNÍKŮ A KONTAKTNÍCH MÍST PRO OPERATIVNÍ POŽADAVKY

Kontakty za VPS:

Kontakty za DIAM0:




